Aeropuertos Argentina 2000 S.A.

Numero de inscripeién en la Inspeccién General de Justicia: 1645890
Estado de Resultadoes Consolidado

correspondiente a los gjercicios finalizados el 31 de diciembre de 2004 y 2003

Ingresos
Costo de explotacion
Ganancia bruta
Gastos de comercializacion
Gastos de administracion
Ganancia / (Pérdida) operativa
Resultado de inversiones permanentes
Resultados financieros y por tenencia (Nota 3.13.)
Generados por activo
Intereses
Diferencia de cambio
Resultado por exposicion a la inflacion
Generados por pasivo
Intereses
Diferencia de cambio
Resultado por exposicion a la inflacion
Otros ingresos v egresos (Nota 3.14.)

Resultado antes de impuesto

Impuesto a las ganancias

Pérdida del ejercicio

Resultado participacién minoritaria en sociedades controladas

31.12.04 31.12.03
483.143.982 391.989.638
(311.146.967) (330.440.971)
171.997.015 61.548.667
(73.356.871) (80.195.8135)
(38.244.957) (54.297.661)
60.395.187 (72.944.809)
180.793 279.680
3.108.463 2.713.807
2.526.170 (466.476)
- 15.546.254
(53.110.343) (47.267.460)
(7.787.392) 76.611.999
- (2.771.617)
(17.922.148) (24.330.243)

(20.096.189)

(13.802.235)

(32.705.459)
17.134.372

(66.431.100)
24.894.981

(15.571.087)

(41.536.119)

Las notas 1 a 5 que se acompafian forman parte integrante de este estado.

Véase nuegtro infokme de fecha
11 deymarzo dg 2005
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