Aeropuertos Argentina 2000 S.A.

Número de inscripción en la Inspección General de Justicia: 1645890 Estado de Resultados Consolidado

correspondiente a los ejercicios finalizados el 31 de diciembre de 2004 y 2003

	31.12.04	31.12.03
	\$	
Ingresos	483.143.982	391.989.638
Costo de explotación	(311.146.967)	(330.440.971)
Ganancia bruta	171.997.015	61.548.667
Gastos de comercialización	(73.356.871)	(80.195.815)
Gastos de administración	(38.244.957)	(54.297.661)
Ganancia / (Pérdida) operativa	60.395.187	(72.944.809)
Resultado de inversiones permanentes	180.793	279.680
Resultados financieros y por tenencia (Nota 3.13.)		
Generados por activo		
Intereses	3.108.463	2.713.807
Diferencia de cambio	2.526.170	(466.476)
Resultado por exposición a la inflación	-	15.546.254
Generados por pasivo		
Intereses	(53.110.343)	(47.267.460)
Diferencia de cambio	(7.787.392)	76.611.999
Resultado por exposición a la inflación	-	(2.771.617)
Otros ingresos y egresos (Nota 3.14.)	(17.922.148)	(24.330.243)
Resultado participación minoritaria en sociedades controladas	(20.096.189)	(13.802.235)
Resultado antes de impuesto	(32.705.459)	(66.431.100)
Impuesto a las ganancias	17.134.372	24.894.981
Pérdida del ejercicio	(15.571.087)	(41.536.119)

Las notas 1 a 5 que se acompañan forman parte integrante de este estado.

Véase nuestro informe de fecha
11 de marzo de 2005
PRICE WATERHOUSE & Co. S.R.L.

(Socio)

Julio E. Gutiérrez Conte <u>Presidente</u>